
Usnesení	AS	ČVUT	z	20.	zasedání	konaného	25.	4.	2018	
 
 
 

1. Schválení	programu	20.	zasedání	AS	ČVUT	 	
 
Hlasování:  31-0-0 (pro-proti-zdržel se hlasování) 
Usnesení 20-1: Akademický senát ČVUT schvaluje předložený program 
20. zasedání. 
Usnesení bylo přijato. 

	
	

2. Kontrola	a	schválení	zápisu	z	19.	zasedání	AS	ČVUT	
 
Hlasování:  23-0-8 
Usnesení 20-2: Akademický senát ČVUT schvaluje zápis z 19. zasedání. 
Usnesení bylo přijato. 

	
	

3. Schválení	Organizačního	řádu	Rektorátu	ČVUT  
 
Hlasování:  31-0-0 
Usnesení 20-3: Akademický senát ČVUT schvaluje Organizační řád 
Rektorátu ČVUT ve verzi 4. 
Usnesení bylo přijato. 

	
4. Schválenı́	nových	vnitřnı́ch	předpisů	FEL 	

	
Hlasování:  31-0-0 
Usnesení 20-4: Akademický senát ČVUT schvaluje Statut FEL předložený 
AS FEL. 
Usnesení bylo přijato. 

	
Hlasování:  22-2-7 
Usnesení 20-5: Akademický senát ČVUT schvaluje Kariérní řád FEL 
předložený AS FEL. 
Usnesení nebylo přijato. 

 

5. Schválenı́	změn	Jednacı́ho	řádu	AS	CSVUT	
 
Hlasování:  4-17-11 
Usnesení 20-6: Akademický senát ČVUT vyjadřuje souhlas s 
pozměňovacím návrhem 04 k Jednacímu řádu AS ČVUT. 
Usnesení nebylo přijato. 	
 
	



Hlasování: 2-11-19  
Usnesení 20-7: Akademický senát ČVUT vyjadřuje souhlas s 
pozměňovacím návrhem 03 k Jednacímu řádu AS ČVUT.  
Usnesení nebylo přijato. 

 
Hlasování: 7-16-9  
Usnesení 20-8: Akademický senát ČVUT vyjadřuje souhlas s 
pozměňovacím návrhem 02 k Jednacímu řádu AS ČVUT se změnou textu 
„12 měsíců“ na „6 měsíců“.  
Usnesení nebylo přijato. 

 
Hlasování: 25-0-7  
Usnesení 20-9: Akademický senát ČVUT vyjadřuje souhlas s 
pozměňovacím návrhem 01 k Jednacímu řádu AS ČVUT.  
Usnesení bylo přijato. 
 
Hlasování: 28-0-4  
Usnesení 20-10: Akademický senát ČVUT schvaluje změny Jednacího 
řádu AS ČVUT, které jsou obsahem pozměňovacího návrhu 01 k 
Jednacímu řádu AS ČVUT. AS ČVUT pověřuje předsedu legislativní 
komise k vypracování dokumentu k registraci na MŠMT společně s 
právním odborem rektorátu s tím, že k registraci se dokument odešle po 
30. květnu 2018. 
Usnesení bylo přijato. 

 
6. Informace	k	tématu	odměn	prof.	Kohoutkové		

 
Hlasování: 31-0-0 
Usnesení 20-11: Akademický senát ČVUT se seznámil s textem přijatého 
usnesení AS FSv ČVUT, které se týkalo výše odměn prof. Kohoutkové. AS 
ČVUT žádá rektora a předsedu AS FSv o zpřístupnění veškerých 
dostupných materiálů, které měl rektor a AS FSv při projednávání tohoto 
tématu k dispozici, pro členy AS ČVUT. Dále žádá rektora o aktivní 
informování veřejnosti ve snaze snížit škody způsobené tímto tématem vně 
ČVUT.  
Usnesení bylo přijato. 
 
 

8. Volba	zástupce	AS	CSVUT	do	komise	výběrového	řı́zenı́	na	pozici	kvestora	
CSVUT 
 
Hlasování: 29-0-2 
Usnesení 20-12: Akademický senát ČVUT navrhuje do komise pro 
výběrové řízení na pozici kvestora ČVUT prof. Václava Hlaváče. 
Usnesení bylo přijato. 

 



9. Volba	třı́	zástupců	AS	CSVUT	do	komise	výběrového	řı́zenı́	na	pozici	ředitele	
UMZSS 	Lvı́čata	 	
 
Hlasování: 30-0-1 
Usnesení 20-13: AS ČVUT navrhuje do komise pro výběrové řízení na 
pozici ředitele UMZŠ Lvíčata Jiřího Cajthamla, Danu Matějovskou a Pavla 
Andrese. Rovněž AS ČVUT navrhuje Magdu Friedjungovou jako 
náhradnici. 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
 
 

 
V Praze dne 25. 4. 2018 doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D. 
        předseda AS ČVUT 


